泉州师范学院外事办公室

外事办公示〔2017〕22号

关于校党委书记朱世泽赴德国研修的事前公示

根据福建省人民政府外事办公室文件（闽政外管〔2013〕44号）要求，现将我校党委书记朱世泽赴德国研修的相关事项予以事前公示：
    一、参加人员：朱世泽 泉州师院党委书记、教授
二、时间：2017年9月，在外停留21天
    三、目的地：德国

四、任务：

参加省教育厅2017年省高校领导干部办学治校能力高级研修班，拟于2017年9月赴德国培训。

研修内容：学习借鉴德国在高等教育办学理念和管理模式、应用技术型大学人才培养机制和专业认证、高校师资队伍建设和管理等方面的先进做法和经验。

研修方式：专家讲座、课程研修、主题研讨、案例分析等方式，实地走访德国高校，与学校业务管理部门负责人、教师、学生进行座谈交流，并撰写研修报告。
五、经费来源：

研修所需费用由省教育厅“三项计划”专项资金补助5万元人民币，其余不足部分由我校承担。
公示期限：2017年5月24日至5月31日

联系电话：22919525（外事办）；22919635（监察室）

接待地点：外事办、监察室

接待时间：正常上班时间

泉州师范学院外事办公室

   2017年5月24日